
 

 

ROZHODNUTÍ O A OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 

 
 

ZADAVATEL: Střední odborná škola a Střední odborné učiliště Nymburk  

Sídlem:  V Kolonii 1804, 288 02 Nymburk 

Zastoupené: Ing. Jiřím Hubálkem, ředitelem příspěvkové organizace 

IČ:   144 51 026 

 

 

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA:  
 

„Rozvoj infrastruktury pro odbornou přípravu SOŠ a SOU Nymburk II“ 
Část 6 

 

 

Zadavatel, Střední odborná škola a Střední odborné učiliště Nymburk, příspěvková organizace, 

uveřejnila dne 22.9.2018 ve věstníku veřejných zakázek veřejnou zakázku s názvem „Rozvoj 

infrastruktury pro odbornou přípravu SOŠ a SOU Nymburk II“.  

 

Předmětná veřejná zakázka je veřejnou zakázkou na dodávky, přičemž tato byla vyhlášena v rámci 

otevřeného zadávacího řízení podle ust. § 56 a násl. Zákona.  

 

Zadavatel, Střední odborná škola a Střední odborné učiliště Nymburk, příspěvková organizace, IČO: 

144 51 026, Nymburk, v Kolonii1804, PSČ: 288 02, rozhodl na základě posouzení a hodnocení 

nabídek podaných do zadávacího řízení 

 

takto: 

vybraným dodavatelem v rámci shora uvedené veřejné zakázky je společnost: 

 

TEZAS servis a.s., Panelová 289/6, 190 15 Praha 9 - Satalice, IČ: 247 65 180. 

 

III. 

Odůvodnění 

 

Zadavatel obdržel ve lhůtě pro podání nabídek pouze nabídku shora uvedeného účastníka 

zadávacího řízení. Hodnotící komise provedla posouzení nabídky uvedeného účastníka zadávacího 

řízení z hlediska Zákona a zadávacích podmínek, přičemž dospěla k závěru, že nabídka uvedeného 

účastníka splnila veškeré náležitosti podle Zákona a zadávacích podmínek v této veřejné zakázce. Na 

základě doporučení hodnotící komise rozhodl zadavatel, že vybraným dodavatelem je dodavatel, jak 

je výše uvedeno.   

 



 

Vzhledem ke skutečnosti, že v tomto zadávacím řízení byl jediný účastník zadávacího řízení, byla 

nabídka jediného účastníka, společnosti, TEZAS servis a.s., Panelová 289/6, 190 15 Praha 9 - 

Satalice, IČ: 247 65 180, vybrána v souladu s ust. § 122 odst. 2 Zákona bez provedení hodnocení.  

 

IV. 

 Poučení 

 

Proti rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky může dodavatel podat námitky, které musí být 

doručeny zadavateli nejpozději do 15 dnů od doručení rozhodnutí a oznámení o výběru nejvhodnější 

nabídky v této veřejné zakázce. Námitky musí obsahovat náležitosti podle ust. § 244 ZZVZ. Účastník 

zadávacího řízení se může písemně vzdát práva podat námitky zadavateli až po vzniku práva podat 

námitky.  

 

 

V Nymburku 15.3.2019 

 

        

               Ing. Jiří Hubálek 

         ředitel příspěvkové organizace 


		2019-03-15T14:06:56+0100
	Ing. Jiří Hubálek




